O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº  1.692 DE 

27 DE DEZEMBRO DE  2010. 
DECRETA : 

Art. 1º - Fica  autorizada a abertura de Crédito Adicional suplementar  no orçamento vigente na  importância   de  
R$ 27.000,00 ( Vinte e sete mil reais ).  

FONTE =   000 -  R$   27.000,00 ( Ordinários não Vinculados ) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.32.00.08.243.4040.2103 –  Contribuição à Assistência à Criança São Vicente de Paulo 
ELEMENTO DA DESPESA: